南昌市建筑业协会

南昌市建筑业安全管理监督站

关于举办公益性行业塔式起重机安全监控

及规范数据化管理培训学习的通知

南昌市各施工企业、机械设备租赁公司及相关单位：

春节后各工地已陆续全面复工，为了防范未然，举一反三吸取教训，强化我市各施工企业法人、项目经理的安全重于泰山的责任感。强化提升塔吊司机的安全意识，坚决杜绝因操作不当，玩忽职守而引起的责任事故，主动排查安全隐患，促进全行业的安全生产。经研究决定：由市建筑业协会、市建筑行业安全管理监督站联合举办，江西飛达科技有限公司协办本次培训学习。请了国家注册起重机检验师张燕秋、全国起重机械标准化技术委员会专家罗鹤飞等老师结合实际剖析案例，分析2019湖南岳阳华容1.23塔吊倒塌重特大事故原因，传授经验和预防事故的措施，如何规范数据化管理等内容进行授课讲解。

培训时间：4:2019年4月2日（星期二上午9:00——12:00）

学习地点：南昌市红谷中大道348号，萨维尔.上舍酒店 四楼海韵厅
参加人员：

1、各施工企业安全生产责任人，在建项目经理及负责安全管理人员；

2、各机型设备租赁公司总经理，安全主要负责人及公司维保人员。

要  求：

     各单位接通知后务必准时派人参加（参会单位人员签到）；

     报名截止时间：2019年3月31日止（本次培训免费）；

通过邮件报名：ncjxzlfh@163.com  (主题：安全培训报名，单位名称，参加人数，联系电话即可)
联系人：南昌市建筑业协会秘书处

电  话： 1579794912   13907008513

                                     二〇一九年三月二十五日